様式第3号

	教育長
	教育部長
	課長
	学校長
	管理責任者

年　　月　　日

　　北茨城市教育委員会教育長　殿

住所

団体名

代表者職氏名　　　　　　　　印

学校使用申込書

　学校の使用について、下記のとおり申し込みいたしますから許可下さるようお願いいたします。

記

1　使用日時

2　使用の目的

3　使用学校

4　使用設備及び器具の種類並びに数量

5　付属施設

	付属施設

(夜間照明設備)
	(1時間)　　　　　　円×　　　回＝　　　　　円
	合計

円

	(30分)　　　　　　円×　　　回＝　　　　　円

6　使用者予定人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

7　責任者氏名

　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　　　)